La tua moglie se per sorte fosse sterile, far à feconda nel-  
 la casa tua, à modo de' pampini, che crescono, è mol-  
 tiplicano, sorgendo dalle viti.

Eracciò sia maggior il premio, vedrai intorno alla tua  
 mensa, i tuoi figliuoli, in quell'istesso modo, che for-  
 gendo le novelle olive, circondando, fanno corona  
 a genitori.

Vedi adunque come sono benedette l' opre di quelli,  
 che temono Iddio?

Iddio dunque dal cielo ti dia la sua benedizione & ti dia  
la consolatione promessa à Gierusalemme, sin che  
viverai.

In modo che per il longo vivere, vedia figlivoli de' tuoi  
figliuoli, e la pace d' Israel in te S' adempri ancora.

USUS STOLÆ DE MODO LIGAN-  
di Stolam ad collum patientis.

§. 24.

*Prepara Stolam, & quando tibi expedire videbi-  
tur sedens dicas.*

Lectio Libri Apocal.

*Apoc, 12.*

**F**Actum est prælium magnum in cœlo, Michael, &  
Angeli ejus præliabantur cum dracone, & draco  
pugnabat, & angeli ejus, & non valuerunt, neque  
locus inventus est eorum amplius in cœlo, & projectus  
est draco ille magnus, serpens antiquus, qui vocatur dia-  
lus, & sathanas, qui seducit universum orbē, & proje-  
ctus est in terrā, & angeli ejus cum illo missi sunt. Et vidi  
de ore draconis, & de ore bestix, & de ore pseudopro-  
phetæ spiritus tres immundos in modum ranarum: sunt  
enim spiritus dæmoniorum faciente signa. ¶ Et vidi an-  
gelum descendentem de cœlo habentem clavem abyssi,  
& catenam magnam.

*Ibid. 16.*

*Accipe stolam in manu tua.*

In manu sua, & apprehendit draconem serpentem an-  
tiquum pone stolam ad collum oppressi & ligavit eum  
forma stolam sub gutture oppressi versus pectus in mo-  
dum † Crucis, per annos mille, & misit eum in abyssum,  
& clausit, & signavit super illū, ut non seducat amplius  
gentes donec cōsumantur mille anni, Et post hæc oportet  
illum solvi modico tempore. ¶ Et diabolus missus  
est in stagnum, ignis & sulphuris, ubi, & bestia & pseu-  
do prophetæ cruciabuntur die, ac nocte in secula seculorum.

*Ruth, 2.*

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Lectio

LECTIO S. Evangelii secundum Matthæum.

**I**n illo tempore dixit Jesus ad Phariseos. Quomodo potest quisquam intrare in domum fortis, & vasa eius diripere, nisi prius alligaverit fortem? & tunc domum eius eripiet. R. Laus tibi Christe. *Mat. 12.*

Inventi sunt in populo impii insidiantes, quasi aucupes laqueos ponentes, & pedicas, ad capiendas homines, sicut decipula plena avibus, sic domus eorum plene dolo. *Ier. 6.*

Ait Dominus exercituum. Affixi te, & non affligam te ultra, & nunc conteram virgam ejus in dorso tuo, & vincula tua dirumpam. *Narvon. 1.*

Conteram virgam ejus de collo tuo, & vincula ejus dirumpam, & non dominabuntur ei amplius alieni. *Iere. 30.*

Dicit Dominus, ego dedi te in lucem gentium, ut aperires oculos cœcorum, & educeres de conclusione vincium, de domo carceris, sedentes in tenebris: Ego Dominus. Hoc est nomen meum. Gloriam meam alteri non dabo, & laudem meam sculptrilibus. *Isai. 42.*

*Accipe Stolam. & dicas.*

Stola gloriæ indues. N. & coronam gratulationis superpones tibi. *Eccl. 1.*

*Facias sub gutture tres nodos, & dicas.*

Vincula illius, N. alligatura salutaris. In nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti Amen. *Ibidem.*

*Quia*

Funiculus triplex difficile rumpitur. *Eccl. 4.*

*Accipiat patiens de manu Exorciste utramq; Stole partem extremam, alteram dextera, alteram sinistra manu, postea dicas.*

Funiculus lineus, in manu ejus.

Ut cernat eum pro signo.

*Eccl. 40.*

*Num. 16.*

*Hic invehendum contra spiritus, & cohoperantes.*

**I**niquitates suæ capiunt impium, & funibus peccatorum suorum constringitur. *Prou. 5.*

- Iob. 18.* Arrestabuntur gressus virtutis ejus, & præcipirabit eum  
consilium suum.)
- Ibidem.* Immisit in rete pedes suos, & in maculis ejus ambulat.  
tenebitur planta ejus laqueo, & exardescet contra  
eum sitis.
- Eccles. 27.* Qui in altum mittit lapidem, super caput ejus cadet, &  
plaga dolosa, dolosi invidet vulnera,
- Ibidem.* Et qui foveam fodit, incidet in eam, & qui stavit lapi-  
dem proximo, offendet in eo, & qui laqueum alii po-  
nit, peribit in illo.
- Ibidem.* Facienti nequissimum consilium super ipsum devolve-  
tur, & agnoscet unde adveniat illi.
- Ibidem.* Laqueo peribunt, qui oblectantur casu justorum?
- Eccl. 9.* Sicut pisces capiuntur hamo, & sicut aves laqueo com-  
prehenduntur, sic capientur homines in tempore  
malis, cum eis extemplo supervenerit.
- Isai. 22.* Cuncti principes tui fugerunt simul durèq; ligati sunt,  
qui inventi sunt juncti sunt pariter.
- Sap. 17.* Una enim catena tenebrarum omnes erant ligati.
- Isai. 18.* Ut vadant, & cadant retrorsum, & conterantur, illaque-  
entur, & capiantur. ¶ Dixistis enim percussimus fœ-  
dus cum morte, & cum inferno fecimus pactum. Fla-  
gellum inundans cum transierit nō veniet super nos.
- Ibidem.* ¶ Idcirco hæc dicit Dominus Deus, delebitur fœdus  
vestrum cum morte, & pactum vestrum cum inferno  
non stabit. Flagellum inundans cum transierit, eritis  
ei in conculcationem.

*Ita composita Stola legas Exorcismos, qui tibi ex-  
pedire videbuntur, sine autem legendi imposito  
sic Stolam solvas prout inferius disponitur, &  
est legendi finis.*

*Solutio Stola.*

- Iob. 39.* V. Quis dimisit Onagrum liberum? & vincula ejus quis  
solvit?
- Psa. 67.* Quis educit vinctos in fortitudine?
- Ibid. 108.* Et eduxit eo in fortitudine?

R. Qui

R. Qui ligat aquas in nubibus

Domine

Quid est homo, quod memor es ejus, aut filius hominis, quoniam visitas eum? *Psal. 8.*

Quid est homo quia magnificas eum, aut quid apponis erga eum cor tuum. *Iob.*

Minuisti eum paulominus ab angelis, gloria, & honore coronasti eum: & constituisti eum super opera manuum tuarum. *Psa. 8.*

Omnia subiecisti sub pedibus ejus, oves, & boves universas, insuper & pecora campi. *Ibidem.*

Volucres cœli, & pisces maris, qui perambulant semitas maris. *Ibidem.*

Qui dixisti discipulis,

Qui vos audit me audit, & qui vos spernit me spernit. *Luc. 10.*

Et

Quæcumque alligaveritis super terram, erunt ligata, & in cœlo & quæcumque solveritis super terram, erunt soluta, & in cœlo. *Mat. 18.*

Et iterum.

*Mat. 23*

Solvite, & adducite

### O R A T I O.

**Q**uique B. Petrum à vinculis absolutum illæsum abire fecisti, famuli tui. N. vincula, solve nodos *Ab Eccle- stola, & depone,* absolute † & cum ipsius meritis illæsum abire concede. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

LECTIO EISAÏ PROPHETÆ.

**H**æc dicit Dominus In tempore placito exaudi vi te, & in die salutis auxiliatus sum tui, & servavi te, *Isai. 49.*  
& dedi te in sedus populi, ut suscitares terram, & possideres hæreditates dissipatas, ut diceres his, qui vincti sunt. Exite, & his qui in tenebris, Revelamini.

*Sedens capite cooperto dicat ad Demones, & cooperantes, finem imponens.*

*Isa. 24.*

Formido, & fovea, & laqueus super te: qui fugerit à voce formidinis cadet in foveam, & qui se explicaverit de fovea tenebitur laqueo. ¶ Et congregabuntur in congregatione unius fascis in lacum, & claudentur ibi in carcere.

Odientes eum in

FUGAM Convertam.

Pfal. 88.

*Mat. 23.*

Quæcunque dixerint vobis, servate, & facite.  
Propterea.

*Act. 16.*

Sto iudicio subjectus.

FINIS.

INDEX

# INDEX RERUM ET VERBORUM IN HOC EX-

orcismorum Thesauro præcipuè me-  
morabilem & observatu  
digniorum.

<b>A</b> Bbas Andronicus à dæmone vexatus liberatur	
303	
Ab, nomen Dei	63
Absentia Exorcistæ à Deo ordinati impedit liberatio-	
nem obsessi	321
Absolutio ab Exorcista fienda maleficiatis in matrimo-	
nio	735
Absolutio Dæmoniacy & Astantium	42
Ad cognoscendum, si aliquis à diabolo vexetur	497
Ad dominum cùm tribularer clamavi	500
Adjutorium à Christo datum hominibus	556
Admiratio quorundam contradicentium arti Exorcisti-	
cæ	548
Admiratio vera, qualis esse debeat	558
Admonitio ad Exorcistas	1125
Adonai, nomen Dei	65
Adorandi sunt sancti	144
Ad te levavi oculos meos	501
Advocatum particularem timet Dæmon	792
Æqualitas divinarum personarum in quo consistat	152
Aër caliginosus est carcer dæmonum	763
Aëris conjuratio contra malignos Spiritus corpora hu-	
mana obsidentes	404
Æviternitate Angeli quomodo perpetui	88
Æternus quomodo deus sit	153
Agens limitatæ virtutis est diabolus	296
Agla nomen dei	65
Agla, & ejus, expositio describitur	306
Agnus, & ovis exprimuntur	307
Agyos & Yschiros, nomen Dei	66
Alexandri Papæ V. opinio circa res sensibiles	298
LIII 5	Aliquid